VIN. Licet (o hospes) et vide. Itaque magnitudine quidem majori Ajaci similem fuisse, pulchritudine vero cum Achille Antilochoque atque Euphorbo Trojano, secumque certasse, inquit Protesilaus. Etenim barbam quidem mollem ipsi erumpere, et quæ cincinnos promitteret : comam vero ad cutem abrasam, supercilia libera, atque erecta, et ad nasum quadrangularem, beneque compactum occurrentia : oculorum autem mentem in præliis quidem immutabilem et acrem videri : in quiete vero, amicabilem, et affabilem. Dicitur autem hominum maximis usus oculis. Atqui nudum ait Palamedem, medium inter gravem ac levem Athletam tenere; multumque circa faciem habere squalorem, aureis Euphorbi cincinnis suaviorem : squalorem autem contrahebat, cum quod ubicumque con-

μέλητο ὑπὸ τοῦ καθεύδειν τε αἰς ἔτυχεν, αὐλί-
 ζισθαί τε πολλάκις ἐν τῇ ἀκρωτυχίᾳ τῆς Ἰδης, ἐν
 σχολῇ τῶν πολεμικῶν. Τὴν γὰρ κατάληψιν τῶν
 μειώρων, ἐντεῦθεν ἀπὸ τῶν ὑψηλοτάτων οἱ σοφοὶ
 ποιοῦνται. Ἦγε δὲ ἐς Ἴλιον οὔτε ταῦν, οὔτε
 ἄνδρα, ἀλλ' ἐν πορθμείῳ ξὺν Οἰάκι τῷ ἀδελφῷ
 ἔσπευσε, πολλῶν, Φησὶ, βραχιόνων ἀντάξιον ἑαυ-
 τὸν ἠγούμενος. Οὐδὲ ἀκόλουθος ἦν αὐτῷ, οὐδὲ θί-
 716. ράπων, οὐδὲ Τέκμησσα τις ἢ Ἴφις, λούουσα τε ἢ
 σφορῦσα τὸ λέχος, ἀλλ' αὐτουργὸς βίος, καὶ ἔξω
 τοῦ κατεσκευάσθαι. Εἰσόντος γοῦν ποτὲ πρὸς
 αὐτὸν Ἀχιλλέως, « ὦ Παλάμηδες, ἀγροικότερος
 » φαίη τοῖς πολλοῖς, ὅτι μὴ πέπασαι τὸν θε-
 » ραπεύσοντα. » — « Τί οὖν ταῦτα, » ἔφη « ὦ
 » Ἀχιλλεῦ; » τὰ χεῖρε ἄμφω προτείνας. Διδόν-
 των δὲ αὐτῷ τῶν Ἀχαιῶν ἐκ δασμοῦ χρήματα,
 καὶ κλειυόντων αὐτὸν πλουτεῖν, « οὐ λαμβάνω· »
 ἔφη « κἀγὼ γὰρ ὑμᾶς κλειύω πέπασθαι, καὶ οὐ
 » πείθεισθε. » Ἐρομένου δὲ ποτὲ αὐτὸν Ὀδυσσεὺς
 ἐξ ἀστρονομίας ἥκοντα, « τί πλέον ἡμῶν ὄρας ἐν
 » τῷ οὐρανῷ; » — « τοὺς κακοὺς » εἶπεν. Ἀμεί-
 νων δ' ἂν ἦν τοὺς Ἀχαιοὺς ἐκδιδάξας ὅτῳ ποτὲ
 τῶν τρόπων φανεροὶ οἱ κακοὶ· οὐ γὰρ ἂν προσήπαντο
 τὸν Ὀδυσσεῖα, ἰπαντλοῦντα αὐτῷ ψευδεῖς οὔτω

tingeret, dormiret, tum quod in summo Idæ cacumine sæpenamero pernoctaret, cum præsertim a rebus bellicis vacaret. Cœlestium enim perceptionem inde ex altissimis sapientes sibi comparant. Duxit autem ad Trojam neque navem neque virum, sed cymba cum Oëace fratre trajecit, pro multis (ut ait) brachiis seipsum existimans : nec pedisequus ipsi erat, nec servus, nec Tecmessa aliqua, aut Iphis quæ lavaret, ac lectum sterneret, sed ipse sibi ipsi ministrans vivebat nullo apparatu. Itaque cum ipsi quandoque Achilles dixisset : rudior nonnullis videris, o Palamedes, quod tibi ministraturum non comparaveris. — Quid igitur hæc, o Achilles ? inquit, utramque manum protendens. Achivis autem pecunias ipsi ex partitione præbentibus, ac ditescere jubentibus : Non accipio, inquit : ego enim paupertatem colere vos jubeo, et non obsequimini. Percunctante autem olim ipsum Ulysse, ex astronomia redeuntem : quid nobis plus in cœlo vides ? — malos, respondit. Præstantior utique fuisset, si quonam pacto dignosci possent mali, Græcos edocuisset : neque enim Ulyssem adeo mendaces ac flagitiosas in ipsum artes exhaurientem admisissent.